ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                  ПРИКАЗ

от  04.05.2018 г.                                                                                            № 69
                                                   с. Доброе

Об итогах проведения
районного конкурса детских
рисунков «Права человека

глазами детей»
В целях формирования правовой культуры и правосознания детей, а также выявления и поддержки талантливых детей с 10.04.2018 г.  по 30.04.2018 г. отделом образования проводился районный конкурс детских рисунков «Права человека глазами детей».
В конкурсе приняли участие 17 обучающихся из 5 школ района.
В соответствии с положением конкурс проводился в трех возрастных группах:

- от 7 до 10 лет;

- от 11 до 14 лет;

- от 15 до 18 лет.

         Жюри отмечает, что все работы соответствовали тематике и критериям конкурса.
       По решению жюри победителями и призёрами конкурса стали:

Возрастная категория от 7 до 10 лет

Победители:
Сластен Надежда, обучающаяся филиала МБОУ СОШ с. Б.Хомутец в с. Борисовка (руководитель Бусарова И. А.);
Ефимченко Данила, обучающийся МБОУ ООШ с. Екатериновка (руководитель Томилина О. Н.);

Яськов Юрий, обучающийся филиала МБОУ СОШ с. Большой Хомутец в с. Борисовка (руководитель Москалева Т. Н.);
Днеприкова Анастасия, обучающаяся филиала МБОУ СОШ с. Большой Хомутец в с. Борисовка (руководитель Москалева Т. Н.);

Призеры:
Киселева Ксения, обучающаяся филиала МБОУ СОШ с. Большой Хомутец в с. Борисовка (руководитель Терехова Г. А.);

Королев Никита, обучающийся филиала МБОУ СОШ с. Большой Хомутец в с. Борисовка (руководитель Бусарова И. А.);

Купченко Елена, обучающаяся МБОУ ООШ с. Екатериновка (руководитель Неводова Т. Е.).

Возрастная категория от 11 до 14 лет

Победители:
Шелудченко Ульяна, обучающаяся МБОУ ООШ с. Екатериновка (руководитель Неводова Т. Е.);

Купченко Екатерина, обучающаяся МБОУ ООШ с. Екатериновка;
Кобзева Полина, обучающаяся МБОУ ООШ с. Екатериновка (руководитель Попова В. С.);
Конарева Анастасия, обучающаяся филиала МБОУ СОШ с. Б.Хомутец в с. Борисовка (руководитель Нечаева С. В.);
Сластен Алина, обучающаяся филиала МБОУ СОШ с. Б.Хомутец в с. Борисовка (руководитель Нечаева С. В.).

Призеры:

Старкова Александра, обучающаяся МБОУ ООШ с. Махоново (руководитель Егорова И. Ю.);

Пискотина Дарья, обучающаяся МБОУ ООШ с. Махоново (руководитель Егорова И. Ю.).

Возрастная категория от 15 до 18 лет
Победители:

Мещерякова Алла, обучающаяся МБОУ СОШ № 2 с. Доброе им. М. И. Третьяковой (руководитель Михина Н. В.).
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.    Утвердить решение районного жюри.
2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений района:

2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей конкурса.
2.2. Учесть результаты конкурса при распределении стимулирующего фонда на следующее полугодие.

Начальник отдела                                                                           С. М. Ярцева
Егорова И. Ю.
2-28-71